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مراسم معارفه پیتسو موسیمانه، سرمربی جدید و اهل آفریقای جنوبی استقلال 
صبح روز جمعه در حالی با حضور جمعی از اصحاب رسانه، پیشکسوتان 
کادمی  و مدیر‌عامل باشگاه استقلال به همراه سه دستیار این مربی در هتل آ
واقع در کمپ تیم‌های ملی برگزار شد که قرار بود این مراسم از ساعت ۱۱ 
صبح آغاز شود که به‌خاطر تغییر زمان تمرینات استقلال و برنامه سفر این 
تیم به خرم‌آباد برای دیدار با خیبر خرم‌آباد از هفته نهم رقابت‌های لیگ 
برتر از ساعت ۹ صبح آغاز شد. علی جباری، جواد قراب، پرویز مظلومی، 
سعید مراغه‌چیان، بیژن طاهری و محمد نوری از پیشکسوتان استقلال در 

این مراسم حضور داشتند. 

   هیچ‌کس از هلدینگ نیامد! 
نکته قابل توجه در این مراسم غیبت احمد شهریاری، رئیس هیئت‌مدیره باشگاه و 
نماینده هلدینگ خلیج‌فارس در این باشگاه بود. همچنین به‌جز شهریاری، سایر 
عوامل اجرایی و پشتیبانی هلدینگ خلیج‌فارس که معمولاً در جریان تمرینات و 
مسابقات داخلی و بین‌المللی باشگاه استقلال حضور و مسئولیت پررنگی دارند 
نیز در این مراسم حضور نداشتند. البته از شب قبل از برگزاری مراسم معارفه این 
شایعه به وجود آمده بود که قرار نیست شهریاری در مراسم فوق حاضر شود این 
در حالی است که علی عسگری، رئیس هلدینگ خلیج‌فارس بعد از بازگشت 
استقلال از امارات و در فرودگاه مهرآباد با کاروان این تیم و موسیمانه دیدار داشت. 
همچنین به‌جز شهریاری، سایر اعضای هیئت‌مدیره باشگاه ازجمله کارخانه، 
افضلی و حیدرزاده نیز در این مراسم غیبت داشتند. مصطفی کارخانه که تا پیش 
از این از وی به‌عنوان گزینه مدیریت و جایگزینی فرشید سمیعی نام برده می‌شد 
از رابطه صمیمانه‌ای با شهریاری برخوردار بوده و شنیده می‌شود غیبت این چهره 

و سایر اعضای هیئت‌مدیره باشگاه استقلال با هماهنگی قبلی بوده است. 

   تلاش باشگاه برای اخذ مجوز همراهی سرمربی جدید 
موسیمانه، سرمربی جدید استقلال قاعدتاً باید بعد از این مرد اول نیمکت آبی‌پوشان 
باشد و در بازی‌های پیش رو این تیم را هدایت کند. این در حالی است که برخی 
رسانه‌ها طی روزهای گذشته با پیش کشیدن دو موضوع از احتمال هدایت استقلال 
مقابل خیبر خرم‌آباد توسط سهراب بختیاری‌زاده خبر دادند تا به این ترتیب در 
صورت تحقق این امر باز هم سرمربی آفریقایی جدید استقلال سکو‌نشین باشد! 
به‌عقیده این رسانه‌ها نداشتن مجوز تأییدیه سلامت از ایفمارک که فدراسیون 
دریافت آن را برای تمام سرمربیان تیم‌های لیگ برتری اجباری کرده است و عدم 
ثبت قرارداد سرمربی جدید این احتمال را به‌وجود آورده است تا موسیمانه احتمالاً 

به دیدار عصر امروز مقابل خیبر نرسد. 
اما در این مورد شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« حاکی از آن است که باشگاه 
استقلال در تلاش است تا مجوزهای همراهی سرمربی جدید خود را از سازمان 
لیگ و ایفمارک اخذ کرده تا به این ترتیب مشکلی برای نشستن موسیمانه و 

دستیاران وی روی نیمکت استقلال در دیدار با خیبر باقی نماند. به نظر می‌رسد 
این تلاش‌ها تا پایان وقت اداری امروز شنبه ادامه داشته است؛ هرچند مرکز تأیید 
سلامت فدراسیون فوتبال در این مورد می‌تواند مجوز موقت را صادر کند اما قرارداد 
موسیمانه در سازمان لیگ زمانی ثبت خواهد شد که قرارداد جواد نکونام، سرمربی 
قبلی تیم به طور کامل فسخ شده و اسناد آن به سازمان لیگ ارائه شود تا صدور 

آیدی کارت موسیمانه مشکلی نداشته باشد. 

   تجربه دیدار با ذوب‌آهن، چشم استقلالی‌ها را ترسانده 
استقلال بعد از شکست برابر النصرعربستان از هفته سوم لیگ نخبگان آسیا، 
عصر امروز در خانه خیبر به مصاف نماینده تازه‌وارد لیگ برتر خواهد رفت. این 
در حالی است که بلافاصله بعد از این دیدار استقلالی‌ها باید در تهران از تراکتور 
میزبانی کنند. این دیدار روز 10 آبان و درست 4 روز قبل از دیدار با الهلال از هفته 
چهارم لیگ الیت برگزار می‌شود. از آن جایی که این دیدار دشوار خارج از خانه پیش 
روی استقلالی‌ها قرار دارد و به‌نوعی بازی با تیم مطرح و قدرتمند عربستانی، یک 
بازی حیاتی برای استقلالی‌ها در راه صعود این تیم به مرحله بعدی لیگ الیت به 
شمار می‌رود، بر همین اساس طبق شنیده‌ها باشگاه استقلال چندان بی‌میل نبود 
تا پیشنهاد تعویق این مسابقه را به سازمان لیگ ارائه دهد تا به این ترتیب فرصت 
بیشتری برای آماده‌سازی برای دیدار با الهلال داشته باشد.  این در حالی است که 

استقلالی‌ها در حالی دیدار هفته هشتم خود برابر ذوب‌آهن را برگزار کردند که این 
فرصت برای آنها وجود داشت که این مسابقه را به تعویق بیندازند که با پیگیری‌ها 
و اصرار بختیاری‌زاده، سرمربی موقت استقلال که در گفت‌وگو با »فرهیختگان« 
کید کرد که قصد داشت تیمش را تحت فشار بگذارد؛ این مسابقه  به این موضوع تأ
درنهایت در موعد مقرر خود برگزار و با شکست این تیم همراه شد. در این خصوص 
به نظر می‌رسد اتفاقات دیدار با ذوب‌آهن، چشم استقلالی‌ها را ترسانده باشد؛ 
هرچند به نظر می‌رسد در این موقعیت و در حالی که سرمربی خارجی جدید به 
جمع استقلالی‌ها اضافه شده، برگزاری تمرینات آماده‌سازی برای هماهنگ شدن 
بازیکنان با افکار این سرمربی می‌توانست به استقلال نسبت به برگزاری دیداری 

رسمی به‌منظور در شرایط بازی ماندن بازیکنان کمک بیشتری کند. 
همه اینها در حالی است که طبق شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« گویا سرمربی 
جدید استقلال پیشنهاد به تعویق انداختن این مسابقه را نپذیرفته است و او نیز 
به مسئولان این باشگاه اعلام کرده برگزاری این بازی می‌تواند بازیکنان را در شرایط 
و فشار مسابقات حفظ کرده و اتفاقاً این امر در آستانه دیدار با الهلال به او برای 

پیشبرد اهداف فنی و تاکتیکی در بازی‌های پیش رو کمک خواهد کرد. 

   تکلیف دستیاران ایرانی مشخص شد 
موسیمانه اگرچه صبح روز گذشته در مراسم معارفه خود به دلیل کمبود وقت 

پاسخگوی سؤالات خبرنگاران نشد اما وی در صحبت‌هایی مفصل در مورد 
بسیاری از ابهامات و سؤالاتی که در ذهن اهالی رسانه و علاقه‌مندان به فوتبال و 

باشگاه استقلال بود صحبت‌های کاملی را عنوان کرد. 
یکی از این ابهامات به همکاران و دستیاران ایرانی این سرمربی در برهه زمانی پیش 
رو مربوط می‌شد. این در حالی است که طی روزهای گذشته این‌طور شایعه شده 
بود که تنها یک مربی ایرانی از جمع مربیان فعلی استقلال در کادر سرمربی جدید 
این تیم حضور خواهد داشت و قرار است به این منظور فقط بختیاری‌زاده در کادر 
سرمربی جدید آفریقایی حفظ شود. این در شرایطی است که طی روزهای گذشته 
تمامی مربیان ایرانی و در رأس آنها سهراب بختیاری‌زاده که بعد از قطع همکاری 
با جواد نکونام و کادر وی، تا پیش از انتخاب سرمربی جدید، استقلال را هدایت 
کرده بودند در تمرینات حاضر شده و کنار سرمربی آفریقایی حضور پیدا کردند. 

موسیمانه در صحبت‌های خود ابتدا با تاکید بر جوان‌گرایی استقلال در آینده 
و نسبت آن با مربیان ایرانی اینطور اظهار داشت که »این کار امکان‌پذیر نیست 
مگر با کمک دستیاران ایرانی من. شناخت فوتبال ایران نیازمند همراهی و 
مشورت است و من از دستیاران ایرانی‌ام و مفاخر باشگاه بهره خواهم برد تا 
به درک بهتری از شرایط و سبک بازی این کشور دست یابم. اگرچه مدت 
کوتاهی از حضورم در ایران می‌گذرد و هنوز آشنایی کامل با فوتبال اینجا ندارم، 
اما باور دارم که افراد شایسته‌ای در کنار من هستند که با هدفی مشترک برای 
سربلندی برند استقلال تلاش می‌کنند.« اما مشخصا این چهره در مورد استفاده 
از دستیاران ایرانی در کادرش گفت: »دستیاران ایرانی کنار ما خواهند بود. ما 
بدون کمک دستیار ایرانی نمی‌توانیم کاری انجام دهیم و نیاز به دستیاران 

ایرانی داریم. نیاز داریم اطلاعات را از عزیزان بگیریم.«
حالا و طبق شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« فعلاً تمامی این نفرات ازجمله 
، نوازی، بنی‌شیخ‌الاسلامی و حتی بدنساز ایرانی استقلال  بختیاری‌زاده، غلامپور
که بعد از رفتن نکونام کار خود را در کادر این تیم آغاز کرده بود، فعلاً همگی 
به‌منظور کمک فکری به سرمربی جدید آبی‌پوشان در تمرینات این تیم حاضر 
می‌شوند اما برای همراهی در مسابقات فقط یکی دو نفر از آنها که احتمالاً 
بختیاری‌زاده و غلامپور خواهند بود از روی نیمکت در کنار موسیمانه استقلال 

را همراهی خواهند کرد. 

   2 بازیکن مصدوم استقلال به الهلال می‌رسند؟ 
تمرینات استقلال بعد از دیدار عصر امروز مقابل خیبر خرم‌آباد طی روزهای آینده 
در حالی پیگیری خواهد شد که دو بازیکن مصدوم این تیم به‌صورت جدی‌تر برای 
بازگشت به میادین کار خود را دنبال خواهند کرد. درباره آخرین وضعیت ایمان 
سلیمی و روزبه چشمی که هر دو بازیکن طی دیدار مقابل السد قطر از هفته دوم 
لیگ الیت مصدوم شده بودند، این‌طور شنیده می‌شود که به احتمال زیاد این دو 
بازیکن به دیدار با تراکتور که پنجشنبه برگزار می‌شود نیز نخواهند رسید؛ اما تلاش 
پزشکان برای رساندن آنها به دیدار حساس و دشوار مقابل الهلال ادامه خواهد 
داشت و احتمال دارد به دیدار دوشنبه هفته بعد مقابل نماینده قدرتمند عربستان 
در آسیا برسند. بر همین اساس این دو بازیکن از روزهای گذشته نرم‌دوی و کارهای 

بدنی را آغاز کرده و طی روزهای بعدی به تمرینات گروهی اضافه خواهند شد.

یک روز بعد از مراسم رونمایی پیتسو موسیمانه، او اولین بار در خرم‌آباد آبی‌ها را هدایت می‌کند

ماموریت: آبادی استقلال
 غیبت هلدینگی‌ها در مراسم معارفه! 

چشمی و سلیمی به الهلال می‌رسند؛ سرمربی جدید مخالف تعویق دیدار با تراکتور

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش
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این یک رکورد باورنکردنی است؛ تیم خیبر خرم‌آباد با گذشته فقط هشت 
هفته از مسابقات لیگ برتر سه مربی عوض کرده است. آنها که در ابتدای 
فصل کار را با رضا مهاجری آغاز کردند پس از پنج هفته در یک اقدام کاملا 
سلیقه‌ای مارکو اورلیو، دستیار مهاجری را به‌عنوان جانشین وی انتخاب 
کردند و حالا پس از سه هفته ناکامی با این مربی تصمیم گرفتند دقیقی را به 
جای او بنشانند. تصمیماتی عجیب از مالک یک تیم خصوصی که تاکنون 
نتیجه‌ای برایشان نداشته است. تیم شمس‌آذر هم دست‌کمی از خیبر ندارد. 
آنها پیش‌فصل را با مازیار زارع آغاز کردند اما در آستانه مسابقات دقیقی را 
روی نیمکت نشانده و حالا با گذشت هشت هفته در یک توافق دوطرفه 
بار دیگر تغییر مربی داده و این بار رضا مهاجری را به‌عنوان سرمربی تیم‌شان 
انتخاب کردند. نقطه مشترک این دو تیم به جز تغییرات مکرر و بی‌فایده‌ای 
که تاکنون داشتند، جابه‌جایی مهاجری و دقیقی روی نیمکت‌های این دو 
تیم است. اتفاقی عجیب و سوال‌برانگیز که پیش از آنکه دلیل فنی داشته 

باشد رد پای دلالیسم را در لیگ ایران نمایان می‌کند. 

   بحران‌زده مثل شمس‌آذر
تیم شمس‌آذر ابتدای فصل نیز با جدایی عجیب سعید دقیقی به سراغ مازیار زارع 
رفت و قصد داشت لیگ بیست‌وچهارم را با این مربی گیلانی آغاز کند، اما درنهایت 
شرایط به شکلی پیش رفت که زارع آنها را رها کرده و به ملوان پیوست و دقیقی که 
تصور می‌کرد از ملوانان رودست خورده است به تیم سابق برگشت. هشت هفته 
همکاری دقیقی با باشگاه شمس‌آذر دستاوردی جز هفت امتیاز نداشت. تیم 
شمس‌آذر در اولین سال حضورش در لیگ برتر با وجود کسر سه امتیاز انضباطی 
خیلی زود خود را بالا کشید و به‌عنوان پدیده لیگ گذشته انتخاب شد اما فصل 
جدید برای این مربی و تیمش خوب پیش نرفت. هرچند جدایی سعید دقیقی از 
تیم شمس‌آذر با توافق دو طرف صورت گرفت اما طبیعی‌تر بود تا با توجه به مهره‌هایی 
که تیم شمس‌آذر از دست داده و بحرانی که در ابتدای فصل پشت سر گذاشت او 
و مدیران این باشگاه فرصت بیشتری به هم می‌دادند تا شاید باز هم در مدار قرار 
می‌گرفتند. با مرور مدت کوتاه حضور تیم شمس‌آذر در لیگ برتر حواشی زیادی 
همواره حوالی این تیم بوده است به‌طوری‌که تیم شمس در یک فصل و نیم حضور در 
لیگ برتر به اندازه قدمت یک لیگ حاشیه داشت. درگیری‌های دقیقی با مدیرعامل 
وقت باشگاه، ماجرای جدا شدنش از تیم شمس‌آذر در میانه فصل و حضور در 
تمرینات مس رفسنجان، بازگشت عجیب این مربی در ابتدای فصل جاری به 

تمرینات این تیم و حالا هم که به نیم‌فصل نرسیده سرمربی خود را تغییر دادند. 
درحالی‌که مدیران باشگاه شمس‌آذر پس از سعید دقیقی با رسول خطیبی و سیروس 
پورموسوی مذاکره می‌کردند از جلسه شبانه نام رضا مهاجری بیرون آمد. مربی که 
فصل‌ را با خیبر آغاز کرد اما با این تیم به نتیجه نرسید و سه هفته‌ای خانه‌نشین 

شده بود. مدیران باشگاه شمس‌آذر همیشه بر این باورند که جوان‌گرایی شعار اول 
و آخر این باشگاه است، اما شرایط همیشه آن‌طور که توقع دارند پیش نمی‌رود. 
آنها فصل جدید را نیز با همین شعار آغاز کردند غافل از اینکه اجرایی کردن این 
شعارها کار بسیار سختی است. بسیاری از بازیکنان جوان و بااستعداد فصل 
گذشته از لیگ یک همراه این تیم بودند و به‌نوعی هم از مربی و هم از باشگاه و 
هم از هم‌تیمی‌هایشان شناخت داشتند. از این رو در فصل جدید جایگزین کردن 
بازیکن با وجود جدایی ستاره‌های این کار سختی است و اگر قرار است مسئولیت 
این نفرات تاثیرگذار به بازیکنان جوان تازه‌وارد گذاشته شود به زمانی بیش از هشت 
هفته نیاز است. حالا مهاجری هدایت شمس را برعهده گرفته و از آنجا که معمولا 
مربی موفقی است امیدوار است تا بتواند در پنجمین تجربه لیگ برتری خود نیز 
عملکرد خوبی از خود به جا بگذارد. البته مسئولان باشگاه شمس‌آذر همچنان به 
مربیگری خطیبی در تیم‌شان علاقه‌مندند. آنها مایل بودند تا هدایت تیم‌شان را به 
خطیبی واگذار کنند و مذاکرات بسیاری با او و باشگاه پیکان داشتند اما خطیبی 
مدیریت در تیم بدون حاشیه پیکان را با مربیگری در تیم شمس‌آذر بحران‌زده 
عوض نکرد؛ چراکه شرایط این تیم به شکلی است که ممکن است اعتبار او را 
به خطر بیندازد. همین حالا نیز مهاجری با پذیرفتن مربیگری تیم شانس ریسک 
بزرگی کرد. شاید به همین دلیل است که مدیران باشگاه شمس‌آذر رسول خطیبی 
را به‌عنوان مشاور باشگاه خود انتخاب کردند تا او را به‌عنوان یک آلترناتیو در کنار 

مهاجری برای روز مبادا در اختیار داشته باشند. 

   فراری مثل دقیقی
دقیقی مربی ناکارآمدی نیست. او امتحان خود را با صعود تیم شمس‌آذر به 

لیگ برتر و موفقیت در اولین فصل حضورش به همراه این تیم به همه 
ثابت کرده است. به نظر می‌رسد اما او از مربیگری در قزوین اشباع 

شده و از میانه‌های فصل قبل تلاش می‌کند تا شانس خود را در 
تیم دیگری امتحان کند. به خاطر داریم که میانه‌های فصل 

قبل بود که او اردوی تیم شمس‌آذر را ترک کرد و به تمرینات 
مس رفسنجان ملحق شد. اقدامی غیرحرفه‌ای که بعدها 

با عنوان کمک مالی به باشگاه شمس‌آذر توجیه شد 
درحالی‌که دقیقی به بهانه مالی هم حتی نباید چنین 
ریسکی را می‌پذیرفت. او باز هم در پایان فصل تیمش را 
ترک کرد و باب مذاکره با چند باشگاه دیگر را آغاز کرد تا 
درنهایت به تمرینات تیم ملوان ملحق شد. دقیقی در 
آن زمان اعلام کرد دیگر در شمس‌آذر ‌انگیزه‌ای ندارد 
و می‌خواهد توان خود را با مربیگری در تیمی دیگر 

محک بزند. او تاکید کرده بود دیگر قصد بازگشت به 
شمس‌آذر را ندارد اما دست تقدیر بار دیگر او را به این 

تیم برگرداند و او هشت هفته دیگر را در کنار تیم زادگاهش 
سپری کرد. به نظر می‌رسد اما ‌انگیزه کافی برای این مربی در قزوین 

وجود ندارد و او می‌خواهد با مربیگری در تیمی دیگر به اهالی فوتبال ثابت کند که 
توان کار در همه تیم‌های لیگ برتر را دارد. درواقع برای خود به دنبال کسب اعتبار 
می‌گردد. حالا گوی و میدان در خرم‌آباد در اختیار او قرار گرفتند و دقیقی شانس 
مربیگری در تیمی دیگر را پیدا کرد. حالا او باید برای محک توانایی‌های خود این 
هفته در یک بازی سخت مقابل استقلال و سرمربی جدیدش قرار بگیرد و هفته 
بعد نیز چالش سخت با تیم شمس‌آذر در قزوین را تجربه خواهد کرد. بازی هفته 
یازدهم هم برای سعید دقیقی آسان نیست؛ چراکه به مصاف ملوان دیگر قدرت 
فعلی لیگ برتر خواهد رفت. در ادامه آنها بازی با پرسپولیس را نیز تجربه می‌کنند 

و این می‌تواند فرصت خوبی برای دقیقی برای اثبات توانایی‌هایش باشد. 

   عجول مثل خیبر
در خیبر هم شرایطی مشابه وجود دارد. مالک این باشگاه با تصمیماتی سلیقه‌ای 
هرچندهفته‌یکبار هواداران این تیم را شگفت‌زده می‌کند. در همان هفته پنجم که 
مدیریت باشگاه خیبر تصمیم به برکناری مهاجری گرفت مشخص شد که چیزی 
فراتر از نکات فنی درخصوص تصمیمات مسئولان این باشگاه وجود دارد؛ چراکه 

مهاجری عملکرد بدی نداشت. او از پنج بازی مقابل مدعیان لیگ برتر پنج امتیاز 
گرفته بود و نتایجش آمار بدی را نشان نمی‌داد اما مدیران این باشگاه که فرم اخیر 
تیم‌شان را با مهاجری را نمی‌پسندیدند با تغییر این مربی و سپردن مسئولیت آن به 
مارکو اورلیو در بازی مقابل آلومینیوم و چادرملو شکست خوردند و مقابل گل‌گهر 
نیز کاری از پیش نبردند. عملکرد خیبر با سرمربی جدیدش در خطوط مختلف 
آنقدر سوال‌برانگیز بود که جای هیچ دفاعی باقی نمی‌گذاشت و تصمیم مدیران 
این باشگاه را به‌شدت زیر سوال برد. توقع می‌رفت مدیران این باشگاه کمی صبورتر 
بوده و با پشت سر گذاشتن بازی‌های سخت فرصت بیشتری به مهاجری بدهند اما 
نتیجه تصمیم آنها چیزی جز ناکامی نبود تا بار دیگر تغییر مربی داده و این بار تصمیم 
بگیرند تیم‌شان را به سعید دقیقی بسپارند. آنها که به نظر می‌رسید مذاکراتی با مهدی 
رحمتی و جواد نکونام دارند وقتی با پاسخ منفی نکونام مواجه شده و دست رد باشگاه 
هوادار به سینه‌شان خورد ناگهان با دقیقی به توافق رسیدند و در تغییر مربی رکورد زدند. 

   ریسک‌پذیر مثل مهاجری
رضا مهاجری از پنج بازی ابتدایی فصل خود در حالی پنج امتیاز گرفت که 
مقابل حریفانی چون سپاهان، ذوب‌آهن، فولاد و تراکتور به میدان رفته بود. با دقت 
در جدول رده‌بندی لیگ برتر کاملا قابل مشاهده است که هر چهار تیم در بین 
پنج مدعی ابتدایی جدول رده‌بندی قرار دارند. از این رو آمار می‌گوید عملکرد 
مهاجری در تیم خیبر خوب بود و درواقع مهاجری این پنج امتیاز را از دهان غول 
بیرون کشید. مدیران باشگاه خیبر اما این‌طور فکر نمی‌کردند و درحالی‌که باید 
با صبوری بیشتر منتظر بازی‌های آسان لیگ می‌ماندند دست به تغییر زده و با 
کج‌سلیقگی تمام مهاجری را برکنار کردند. قرعه مهاجری اما انگار بازی با تیم‌های 
بالای جدول است؛ چراکه حالا این مربی در قامت سرمربی تیم شمس‌آذر در 
اولین بازی خود باید به مصاف پرسپولیس دومین تیم جدول رده‌بندی 
برود، حتی بازی بعدی او هم آسان نیست؛ چراکه مقابل خیبری 
قرار می‌گیرد که هفته‌های ابتدایی لیگ مربی آنها بود. در ادامه 
باز هم کار برای مهاجری سخت است. هفته یازدهم بازی با 
ذوب‌آهن، هفته دوازدهم بازی با فولاد و هفته سیزدهم بازی با 
تراکتور یادآور تقابل‌های ابتدایی فصل او در قالب سرمربی 
خیبر مقابل این حریفان بالای جدول است. به این ترتیب 
هنوز به نیم‌فصل نرسیده مهاجری بازی با رقبای پنج 
رده اول جدول را از نو مرور می‌کند. جالب است که او 
نه‌تنها ریسک مربیگری در تیمی را پذیرفته که به لحاظ 
بازیکن جزء فقیرترین تیم‌های لیگ به حساب می‌آید 
و قرعه آسانی پیش رویش نیست و باز هم باید در 
مقابل تیم‌های بالای جدول قرار گرفته از اعتبار خود 
دفاع کند. یا مهاجری آنقدر به مربیگری در لیگ برتر 
علاقه‌مند است که نگران تبعات تصمیمش نیست 

یا چالش‌های سخت را دوست دارد. 

گزارش »فرهیختگان« از تغییراتی که بیشتر از همه به نفع جیب دلال‌هاست

بده‌بستان‌های عجیب روی نیمکت مربیان


